
oFrcrAL Do ESTADO I SÉRIE 3 | ANO )C/II N"039 | FORTALEZA,25 DE FEVEREIRO DEr36

iaü ltt t**

EsrADoDo cEmÁ-pnnrBrruRA MUMCIPALDE T BAJARA-ExrRATo Do3',4',5'e 6" ADrr[vos Ao coNTRATo N'

de Ubajara -
da Silva fubeiro.

itt ttü tt*

ESTADo Do CEARÁ - PREFEITI,,RA MI,JIICIPAL DE TJBAJARA - EXTRATO DO I., 2",3", 4"; 5., 6" e 7. ADITIVOS AO CONTRATO N"

2021.0?.19.01 - TOMADA DE PREÇOS N'01.026/2021-TP. Unldade Adminlstretlva: Secretaria de Obras, Transporte e Sorvigos Urbanos; ObJeto:

Contratâção de empresa para a Implantação de Melhorias Sanitárias Domiciliares no MunicÍpio de Ubajara; CE, conforme Convênio FUNÂSA n' CV

OogzBDdtT.Vleàict,f tilOTZOZ2t,Ogtov2123l.0810712023;0t10112024;011o712024;2811212o24 e25106/2025, respectivament€. CoNTRATÂDA: M. R.

M. BARROS - ME. Asslna pele Contrrteda: Max Rennan Miranda Barros. Asrlne pela Contratrnte: Francisco Roginaldo Rocha.

att ttú ttt

EsTADo Do CEARÁ - PREPEITURÂ MI,]NICIPAL DE UBAJARA - EXTRATO DO I", 2., 3., 4" e 5. ADITIVOS AO CONTRATO N"
2022,07.27.02 - PRE'GÃO ELETRÔMCO N" 01.041/2022-PE. Unidade Administretiva: Secretaria de Educação. Objeto: Locação de veículos
destinados ao transporte dos alunos da Rede Municipal de Ensino do Município de Ub-ajara - CE. Vtgência: 05106/2023;05112/2023;0510612024;
ognt/2024 e t4/o4i2o2',respectivamenre. CONTRÀTADA: CRIATIVA CONSTRUÇÔES & LOCAÇÕES LTDA. Assine pela contretedr: Hyago
Marques Estevão. Assinr pela Contratrnte: Susenilda Costa Barros.

lll lrl l**

ESTADO DO CEA&I - PREFETTIIRA MUNICTPAL DE UBAJARA - EXTRATO DO 1", 2' e 3' ADITwOS AOS CONTRATOS N" 2023.01.8'10
e 2023.01.23.12 - pREGÃO ELETRÔMCO N' 01.041/2022-PE. Unldrde Admlnlshrdve: Secretaria de Educação; ObJeto: Locação de veículos

destinados ao transporte dos alunos da Rede Municipal de Ensino do Município de Ubajara - CE. V-igêncir: 0511212024 e 1211112025, respectivamente.

CoNTRATADAS;ANCORA CONSTRUÇÕES & LbCAÇÔES EIRELI e CÚATM C-ONSTRUÇÔES & LOCAÇÕES LTDA. Arrlnepch contrrtrds3
Francisco Saulo de Sá Braga e Hyago Marques Estevão, Í€spectivamente. Asaina pele CoDtratrntel Susenilda Costa Barros.

r+t **t *ar
EsTADo Do CEARÁ - PREFEITI,,RA MTJÀI.ICIPAL DE UBAJARA - EXTRATO DO 2. e 3. ADITTVOS ÀOS CONTRATOS N" 2023.01.23,09

e 2023.01.23.11 - PREGÃO ELETRÔMCO N'01.041/2022-PE. Unldede Admlnlstretlve: Secretaria de Educação; ObJeto: Locação de velculos

destinados ao fiansporte dos alunos da Rede Municipal de Ensino do Municlpio de Ubajara - CE. V-igêncle: 0110U2024 e l2l1ll2025, relpectivaments.
CONTRÂTADAS;ANCORA CONSTRUÇÕES & LbCAÇÕES EIRELI E CRIATIVA CONSTRUÇÕES & LOCAÇÕES LTDA. ATTINA PCIA CONtTTtsdT3

Francisco Saúo de Sá Braga e Hyago Marques Estevão, respectivamente. Alclne pele Contrrtrnte: Susenilda Costa Barros'

lll *ll tÜi

Prefeitura Municipal de Nova Russas. O Município de Nova Russas, Estado do Ceará, através da 
-Secretaria 

de Educafão, torna público-a ANUt4ç49-q
Licitação o" Ínodulidud" pregto Eletrônico n" sE-PE00l/2025, que objetiva o CoNTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECT]Ç4O DE qERVIÇ._Oji

DE TIIANSPoRTB EscoLAR DE ALI,Nos DA REDE PÚBLICA DE ÉNSINO NO ÂMBMO DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS. Nova RusssE/CE,

19.02.2025.

N IC/

o
n
-í,

de
de

.â
FSC

ft§To
Êdtú!â
.pÉóã.

DESTINADO(A)


